定标函

陕西秦源招标有限责任公司：
陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司“店头电厂（2×660MW）工程第二批辅机设备（电气集控二次设备（自动准同期屏、发变微机故障录波器、微机型发变组保护装置、变送器屏））采购”（招标编号：0866-20D2SXQY504），经评标委员会评审并报本项目招标领导小组核准，确定中标人为：国电南京自动化股份有限公司，中标总价为人民币229.4600万元（大写：贰佰贰拾玖万肆仟陆佰元整）。请贵公司接到定标函后，给中标人核发中标通知书并通知中标人尽快派法人或法人授权委托人到我公司签订合同。
特此函告

陕西煤业化工物资集团有限公司黄陵分公司
2021年2月9日